АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2023 г.                                                                      № 113

О внесении изменения в постановление от 18 января 2021 года № 8 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза городского поселения «Город Жиздра» на долгосрочный период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 18 декабря 2021 года № 8 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза городского поселения «Город Жиздра» на долгосрочный период» (далее – постановление) изменения, признав пункт 7 Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза городского поселения «Город Жиздра» на долгосрочный период утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
ГП «Город Жиздра»
М.Е. Мартынов